
Ano 2024 - N° 686   |   Segunda-feira, 27 de MaioDiário do Poder Legislativo
Câmara Municipal de Camaçari

PORTARIA Nº 280/2024
27 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER o servidor EDUARDO DA SILVA PINTO, Ca-
dastro n° 8564, exercendo o cargo de Assessor Parlamen-
tar XII, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes 
ao período de 2023/2024, para gozo no período de 03 de 
junho a 02 de julho de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

27 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº 281/2024
27 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora EMILLE SILVA DO NASCIMENTO, 
Cadastro n° 8537, exercendo o cargo de Assessor Parla-
mentar V, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referen-
tes ao período de 2023/2024, para gozo no período de 03 
de junho a 02 de julho de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

27 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº 282/2024
27 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora EMILLY IRLANE LINS DE LUNA 
SALES, Cadastro n° 8120, exercendo o cargo de Coorde-
nadora, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes 
ao período de 2023/2024, para gozo no período de 03 de 
junho a 02 de julho de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

27 DE MAIO DE 2024. 

PORTARIA Nº 283/2024
27 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora FABRICIO DE MELLO REGIS, Ca-
dastro n° 8754, exercendo o cargo de Assessor Parlamen-
tar VI, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes 
ao período de 2023/2024, para gozo no período de 03 de 
junho a 02 de julho de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

27 DE MAIO DE 2024.

7


